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PROGRAMA DE TRABALHO DO GOVERNO - ANEXO 07 DA LEI 4.320
DEMONSTRATIVO DE FUNGCOES, SUBFUNGCOES E PROGRAMAS POR PROJETOS E

Unidade gestora: Inst Prev Serv Pub de Laranjeiras do Sul

Exercicio 2025

Péagina: 1

cODIGO

FUNGAO / SUBFUNGAO / PROGRAMA

OP. ESPECIAIS

PROJETOS  ATIVIDADES TOTAL

09
09
09
09
09

122
122
272
272

1200

1200

PREVIDENCIA SOCIAL
ADMINISTRAGAO GERAL
PROGRAMA MAIS PREVIDENCIA SOCIAL
PREVIDENCIA DO REGIME ESTATUTARIO
PROGRAMA MAIS PREVIDENCIA SOCIAL

20.000.000,00 20.000.000,00
400.000,00 400.000,00
400.000,00 400.000,00
19.600.000,00 19.600.000,00
19.600.000,00 19.600.000,00

TOTAL:

0,00

0,00 20.000.000,00 20.000.000,00




